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                詳細參數

            

            	型號：L01015

	功能描述：Logic IC 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	艾睿國際（香港）有限公司
	L010-24B13K
	MORNSUN/金升陽
	2021+
	SMD
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	L01025
	Falco
	2017+
	SOP40
	32568
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市芯誠實創科技有限公司
	L01025
	Falco
	2022
	SOP40
	2300
	原裝現貨,誠信經營!
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	L010279
	APEM
	20+
	開關元件
	2896
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	L010279
	APEM
	24+25+/26+27+
	開關配件
	6358
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	L0103DE
	TECCOR/LITT
	
	TO-92
	13000
	原廠授權一級代理,專業海外優勢訂貨,價格優勢、品種
	詢價
	深圳市鵬順微電子科技有限公司
	L0103DE
	Littelfuse Inc.
	2022+
	TO-226-3,TO-92-3 標準主體(!-
	38550
	全新原裝 支持表配單 中國著名電子元器件獨立分銷
	詢價
	深圳市華來深電子有限公司
	L0103DTRP
	LITTEFU
	23+
	SOT223
	8650
	受權代理!全新原裝現貨特價熱賣!
	詢價
	深圳市亞泰盈科電子有限公司
	L0103DTRP
	LITTELFUSE
	
	SOT-223
	30216
	提供BOM表配單TEL:0755-83759919QQ:2355705587杜S
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	L0103DTRP
	
	23+
	N/A
	37860
	正品授權貨源可靠
	詢價
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            相關規格書

            更多
          

          	L0102
	L01025
	L010-2953-5K
	L0103DEAP
	L0103DT
	L0103DTRP4
	L0103MEAP
	L0103MT
	L0103MTRP4
	L0103NEAP
	L0103NT
	L0103NTRP4
	L01050
	L01075
	L0107DEAP
	L0107DT
	L0107DTRP4
	L0107MEAP
	L0107MTRP
	L0107NE
	L0107NERP
	L0107NTRP
	L01081
	L0109DE
	L0109DERP
	L0109DTRP
	L0109ME
	L0109MERP
	L0109MTRP
	L0109NE
	L0109NERP
	L0109NTRP
	L011
	L01148
	L012
	L01213
	L012-1-512X
	L012-1-520X
	L012MB
	L012N002AYYHET0000
	L01376
	L01500
	L0153W/SHALO
	L01-6300
	L01-6302


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	L01020
	L01-0279
	L0103DE
	L0103DERP
	L0103DTRP
	L0103ME
	L0103MERP
	L0103MTRP
	L0103NE
	L0103NERP
	L0103NTRP
	L01044
	L01-0726
	L0107DE
	L0107DERP
	L0107DTRP
	L0107ME
	L0107MERP
	L0107MTRP4
	L0107NEAP
	L0107NT
	L0107NTRP4
	L01086V
	L0109DEAP
	L0109DT
	L0109DTRP4
	L0109MEAP
	L0109MT
	L0109MTRP4
	L0109NEAP
	L0109NT
	L0109NTRP4
	L01100
	L01150
	L01200
	L012-1-510X
	L012-1-516X
	L012M002AYYHET0000
	L012N002ATMIJT0000
	L013
	L015
	L01534
	L016
	L01-6301
	L01-6303
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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